云阳县凤鸣镇人民政府文件

	凤鸣府发〔2022〕65号

云阳县凤鸣镇人民政府

关于成立秸秆综合利用领导小组的通知

各村（社区）、镇属各单位、机关各办公室：

根据《云阳县农业农村委员会关于印发云阳县2022年农作物秸秆综合利用及禁烧工作方案的通知》精神，按照党委政府的要求，为了全面推进我镇农作物秸秆综合利用、秸秆禁烧网格划分“三定”(定区域、定人员、定责任)和网格管理基础工作，经研究，决定成立秸秆综合利用领导小组。其成员如下：

组  长：蒋龙辉   党委副书记、镇长

谭晓丽   副镇长

副组长：王文锋   党委委员、人大主席

黄玉军   党委副书记

彭达术   副镇长

王成举   副镇长

黄天钧   副镇长

刘晓燕   宣传委员

邓见明   政法委员

洪  星   党委委员、纪委书记

谭小蜂   组织委员

王  进   党委委员、人武部长、副镇长

成  员：杨  辉   派出所所长

闵高平   经发办主任

唐菁葳   综合行政执法办公室主任

李劲松   应急管理中心副主任

        徐向阳   农业服务中心主任

谭卫华   农业服务中心副主任

        各村（社区）支部书记

领导小组下设办公室于农业服务中心，由谭晓丽同志兼任办公室主任，谭卫华、刘林为办公室工作人员。办公室负责全镇秸秆综合利用的组织、部署安排和推进落实，确保我镇秸秆综合利用工作的有序推进和取得成效。

        云阳县凤鸣镇人民政府

                                 2022年8月23日
（此件公开发布）

抄送：县农业农村委
云阳县凤鸣镇党政办公室                   2022年8月23日印发